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Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modif¡cado Oevenqado Paqado Sube¡ercic¡o

1 2 3=('l+2) 4 5 6=13-4)
Concepto

§282.2',t9.73
$8,290.00

$17,000.00
$271 ,1 '19.89

$-3,000.00

$115,420.00
$-1,093,893.00

$€66,000.00
$957,287.31

$3,395,455.63
$1,401,591 .25

$566,231.35
$1,795,286.00

$521,61 1 .40
$300,024.00

s2,074,905.30
$3'l,405,207.00

§3,915,294.0s
$4.791.453.86

$4,O7 5,572.54
$2,003,006.02

$799,968.50
$2,8s0,579.86

$742,421 .72
$433,368.00

$2,982,762.00
$32,945,720.00

$6,022,000.00
$5,448,176.14

§4,357,792.27
$2,01 1 ,296.02

$816.968.50
$3,121,699.75

$739,421 .72

$433,368.00
$3,098,182.00

$31,851 ,827.00
$5,356,000.00
$6,405,463.45

$962,336.
$609,704.77
$250,737.'15

s1 ,326,4'13.75
$217.810.32
$133,344.00

$1,023,276.70
$446,620.00

$'t,440,705.95
$1,614,009.59

$962,336.64
$609,704.77
$250,737.15

$1 ,326,4't 3.75
$217,810.32
$133,344.00

$1,023,276.70
$446,620.00

$1,,r40,705.95
§1,569,975.59

Presidencia Mun¡ciPal
Sindicatura
Regiduria

Organo de Control lntérno
Desarrollo Económ¡co
Desarrollo social
Direcc¡ón de Obras Púb¡¡cas

cretar¡a del ayuntamiento

olic¡a Mun¡c¡pal Prevent¡va
esorerla

s5s3ó¿,F¡4.28 3-l' .556.07 $ 58.'t I2.01 8.71 38.024.958.87 s7.980.924.87 s50.167.059.84Total del Gasto
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